



Wir beraten Sie gerne!



**Doppelherz® system  
Kollagen Beauty**

30 Trinkfläschchen  
statt € 49,95<sup>1)</sup>

**€ 39,98**

Freundschaftspreis



**Traumeel® S Creme**

100 g  
statt € 14,96<sup>1)</sup>

**€ 11,98**

Freundschaftspreis

1 kg = € 119,80



**Ladival®  
Allergische Haut  
Sonnenschutz-Gel  
LSF 30**

200 ml  
statt € 21,19<sup>1)</sup>

**€ 16,98**

Freundschaftspreis

1 l = € 84,90



**Eucerin  
UreaRepair PLUS  
Fußschaum**

10% Urea  
150 ml  
statt € 14,98<sup>1)</sup>

**€ 11,49**

Freundschaftspreis

1 l = € 76,60



**Eucerin® Oil Control  
Sun Gel-Creme**

Anti-Glanzeffekt, LSF 50+  
50 ml  
statt € 20,48<sup>1)</sup>

**€ 16,25**

Freundschaftspreis

1 l = € 325,00



**elmex®  
Sensitive Professional  
Repair & Prevent Zahnpaste**

75 ml  
statt € 5,98<sup>1)</sup>

**€ 4,59**

Freundschaftspreis

1 l = € 61,20



**elmex®  
Sensitive Professional  
On-the-go Stick**

1 Stück  
statt € 10,49<sup>1)</sup>

**€ 7,98**

Freundschaftspreis



**Canesten® Extra  
Creme**

20 g  
statt € 10,98<sup>1)</sup>

**€ 8,49**

Freundschaftspreis

1 kg = € 424,50



**Mykosert®  
Spray**

30 ml  
statt € 13,97<sup>1)</sup>

**€ 10,98**

Freundschaftspreis

1 l = € 366,00

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.



Da geht's mir gleich viel besser!



**Ibu-ratiopharm® 400 mg akut Schmerztabletten**

20 Filmtabletten

statt € 6,27<sup>1)</sup>

**€ 4,25**

Freundschaftspreis



**Magnesium Diasporal® 400 Extra direkt**

Direktgranulat, 50 Sticks

statt € 22,45<sup>1)</sup>

**€ 17,98**

Freundschaftspreis



**Lefax® intus Flüssigkapseln 250 mg Simeticon**

50 Weichkapseln

statt € 16,68<sup>1)</sup>

**€ 12,98**

Freundschaftspreis



**GeloRevoice® Halstabletten**

Kirsch-Menthol

20 Lutschtabletten

statt € 9,25<sup>1)</sup>

**€ 6,98**

Freundschaftspreis



**Canesten® Gyn Once Kombi**

1 Kombipackung Tablette + Creme

statt € 15,97<sup>1)</sup>

**€ 12,49**

Freundschaftspreis

Achten Sie auf  
weitere Angebote  
in unserer Apotheke!



**Tiger Balm® Muskel & Gelenk Fluid**

90 ml

statt € 6,99<sup>1)</sup>

**€ 5,49**

Freundschaftspreis

1 l = € 61,00



**VITA aktiv B12 Direktsticks mit Eiweißbausteinen**

60 Stück

statt € 39,60<sup>1)</sup>

**€ 31,49**

Freundschaftspreis



## Herpes labialis: Gib den Viren keine Chance

Es kribbelt, es tut weh, fiese Bläschen entstehen an der Lippe - Herpes. Die Infektionskrankheit bleibt leider ein lebenslanger Begleiter. Wie Sie vorbeugen und im Falle eines Falles richtig handeln, erfahren Sie in Ihrer Guten Tag Apotheke und in der aktuellen Ausgabe unseres Gesundheitsratgebers MEIN TAG. Dort entdecken Sie auch, wie Achtsamkeit geht. Sie kann sogar bei Herpes helfen. Also: einen entspannten Mai.



Soventol®

Gel

20 g

statt € 6,97<sup>1)</sup>

**€ 4,98**

Freundschaftspreis

1 kg = € 249,00

Achten Sie auf  
weitere Angebote  
in unserer Apotheke!



Loperamid-ratiopharm®  
akut 2 mg Filmtabletten

10 Stück

statt € 4,80<sup>1)</sup>

**€ 3,49**

Freundschaftspreis



Loratadin-ratiopharm® 10 mg

20 Tabletten

statt € 8,19<sup>1)</sup>

**€ 5,49**

Freundschaftspreis



Reisetabletten-ratiopharm® 50 mg

20 Tabletten

statt € 4,36<sup>1)</sup>

**€ 2,98**

Freundschaftspreis



Vomex A®  
Sirup

100 ml

statt € 11,17<sup>1)</sup>

**€ 8,49**

Freundschaftspreis

1 l = € 84,90



Remifemin®

100 Filmtabletten

statt € 18,98<sup>1)</sup>

**€ 14,98**

Freundschaftspreis

## Guten Tag Coupon 1

Gültig vom 02. - 07.05.2022

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**  
Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



frankenapotheken  
adlerapotheke

## Guten Tag Coupon 2

Gültig vom 09. - 14.05.2022

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**  
Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



frankenapotheken  
adlerapotheke

## Guten Tag Coupon 3

Gültig vom 16. - 21.05.2022

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**  
Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



frankenapotheken  
adlerapotheke

## Guten Tag Coupon 4

Gültig vom 23. - 31.05.2022

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**  
Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



frankenapotheken  
adlerapotheke



### Riopan® MagenGel

20 Beutel à 10 ml

statt € 13,99<sup>1)</sup>

## € 10,98

Freundschaftspreis

1 l = € 54,90



### Nasen Spray-ratiopharm® Erwachsene

konservierungsmittelfrei

15 ml

statt € 5,97<sup>1)</sup>

## € 3,98

Freundschaftspreis

1 l = € 265,33



### Mediolarx® Medicine

10 mg magensaftresistente Tabletten

50 Stück

statt € 9,97<sup>1)</sup>

## € 7,49

Freundschaftspreis

Achten Sie auf weitere Angebote in unserer Apotheke!



### Bepanthen® Augen- und Nasensalbe

2 x 5 g

statt € 6,97<sup>1)</sup>

## € 5,25

Freundschaftspreis

1 kg = € 525,00



### Brand- und Wundgel Medicine®

25 g

statt € 6,97<sup>1)</sup>

## € 5,49

Freundschaftspreis

1 kg = € 219,60



### Tantum Verde®

1,5 mg/ml

Spray, 30 ml

statt € 11,50<sup>1)</sup>

## € 8,98

Freundschaftspreis

1 l = € 299,33



### Anabox® 7 Tage Regenbogen

1 Medikamentenbox

statt € 14,50<sup>1)</sup>

## € 10,98

Freundschaftspreis



**Octenisept<sup>®</sup>  
Wundgel**

20 ml  
statt € 7,27<sup>1)</sup>

**€ 5,49**  
Freundschaftspreis

11 = € 274,50



Biozidprodukte vorsichtig verwenden.  
Vor Gebrauch stets Etikett  
und Produktinformation lesen.

**Octenisept<sup>®</sup>  
Wund-Desinfektion**

50 ml  
statt € 7,79<sup>1)</sup>

**€ 5,98**  
Freundschaftspreis

11 = € 119,60



**Hylo Comod<sup>®</sup>  
Augentropfen**

10 ml  
statt € 15,95<sup>1)</sup>

**€ 11,98**  
Freundschaftspreis

11 = € 1198,00



**Vividrin<sup>®</sup>  
Mometason  
Heuschnupfen-  
nasenspray**

18 g/140 Sprühstöße  
statt € 19,90<sup>1)</sup>

**€ 14,98**  
Freundschaftspreis

1 kg = € 832,22



**Compeed<sup>®</sup>  
Blasenpflaster**

medium  
10 Stück  
statt € 12,95<sup>1)</sup>

**€ 9,98**  
Freundschaftspreis



**Allergodil<sup>®</sup> akut Duo  
Augentropfen und  
Nasenspray**

1 Kombipackung  
statt € 18,49<sup>1)</sup>

**€ 13,98**  
Freundschaftspreis



**Kamistad<sup>®</sup> Gel**

10 g  
statt € 11,97<sup>1)</sup>

**€ 8,98**  
Freundschaftspreis

1 kg = € 898,00



**Clearblue<sup>®</sup> Schwangerschaftstest  
mit Wochenbestimmung**

2 Stück  
statt € 19,95<sup>1)</sup>

**€ 15,98**  
Freundschaftspreis



**Diclox forte 20 mg/g Gel**

150 g  
statt € 21,99<sup>1)</sup>

**€ 14,98**  
Freundschaftspreis

1 kg = € 99,87